mohylewska 33.0 63.0
k ijo w sk a 39.6 59.3
p o d o lsk a 48.3 49.8

Komitet ministrów zaznacza, że porównanie wypada jesz
cze korzystniej dla Rosyan, jeżeli do rosyjskiej własności ziem
skiej zaliczyć dobra, należące do osób protestanckiego wyznania,
które na mocy najwyższego rozkazu z dnia 28 października
(9 listopada) 1867 r. zrównane zostały w prawach z osobami
rosyjskiego pochodzenia. W takim razie do gubernii, w których
obszar ziemi, należący do nie-katolików, przewyższa własność
polską, trzeba będzie zaliczyć: witebską, gdzie własność nie
katolików wynosi 59 procent, wołyńską (51 proc.) i mińską
(50 proc.).